
ZARZĄDZENIE NR  P,3 2422O 

STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 	J 	UIi4(JL2 oOL"(J 

w sprawie powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu 
komputerowego wraz z oprzyrządowaniem i oprogramowaniem : Laptopy - 14 szt, 
Skaner - 1 szt. 

Na podstawie art. 19 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  komisję  przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego którego wartość  przekracza równowartość  30.000 zł  brutto do na dostawę  sprzętu 
komputerowego wraz z oprzyrządowaniem i oprogramowaniem: Laptopy - 14 szt, Skaner 1 szt - 
nr SAI.272. 1.2.42. 2020, zwaną  dalej Komisją  w następującym składzie: 

1) Monika Wiechetek- Przewodnicząca Komisji, 

2) Teresa Kowalska - Sekretarz, 

3) Agnieszka Sielska, 

4) Rafał  Woźniak, 

5) Łukasz Wróbel. 

2. Komisja będzie działać  zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień, których wartość  
przekracza 30.000 euro netto, stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Starosty Otwockiego 
nr 52/2019 dnia 10 lipca 2019 r. 

3. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umów na udzielenie ww. 
zamówienia publicznego. 

4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRET 	Śyy1ATU 

• rzej Solecki 
M rek Bos.n 

A OK 


